拝啓 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお

喜び申し上げます。

 この度の第 154 回九州地区高等学校野球大会（佐賀県）出場に際し

ましては、皆様方から多大なご厚志と温かいご声援を賜り、誠に有り

難うございました。

 九州大会出場を通して、皆様のお気持ちやご期待に触れることが出

来たことは、選手達にとって何事にも代えがたい教育になっているこ

とを実感いたしました。

 大会の結果は、選抜出場枠の東海大福岡を 16-3 で破り初戦突破を果

たしましたが、準々決勝で唐津商業に惜しくも 2-3 で負け、ベスト８

という成績で終わりました。選手達は、高校生らしく、はつらつとし

た最後まであきらめないプレーで、精一杯頑張ってくれました。

 今後は、今大会での貴重な経験を活かして、精神面と技術面の更な

る向上を図り、夏の甲子園出場という大きな目標に向かって、なお一

層精進し、これからも県民の皆様から応援される宮崎商業高等学校野

球部であり続けられるよう、選手共々、保護者会も選手達のサポート

を頑張っていきたいと思います。

 なお、皆様からいただきました寄付金でございますが、現在、収支

決算の作業を行っております。余剰金が発生した場合には、野球部の

道具・施設費等の活動費の一助として引き継ぎ、有効に活用させてい

ただくことをご了承いただきたいと存じます。

 今後とも温かいご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

                                           敬 具

 令和 6 年 5 月吉日

第154回九州地区高等学校野球大会宮崎商業高等学校特別後援会

会 長 宮崎商業高等学校野球部保護者会会長     平尾 直紀

 副会長 宮崎商業高等学校野球部ＯＢ会会長      長田   洋

     宮崎商業高等学校校長            堀切 康博

事務局 宮崎商業高等学校